
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИДДДАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Белая Глина

Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь статьёй 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской 
Федерации (далее - ЗК РФ), учитывая приказ Министерства энергетики Россий
ской Федерации от 29 июля 2022 года № 733 «Об утверждении документации 
по планировке территории для размещения объекта трубопроводного транспор
та федерального значения «Магистральный трубопровод «Куйбышев- 
Тихорецк», замена участка «Песчанокопская-Тихорецк», Ду 800, 1198,29-
1232.63 км. Реконструкция», на основании ходатайства акционерного общества 
Черноморские магистральные нефтепроводы» (далее - АО Черномортранс- 
нефть) об установлении публичного сервитута для использования земель и 
земельных участков в целях складирования строительных и иных материалов, 
размещения временных или вспомогательных сооружений и строительной тех
ники, которые необходимы для обеспечения реконструкции объекта транс
портной инфраструктуры магистрального нефтепровода федерального значения 
«Магистральный трубопровод «Куйбышев-Тихорецк», замена участка «Песча
нокопская-Тихорецк», Ду 800, 1198,29-1232,63 км. Реконструкция», руковод
ствуясь Уставом муниципального образования Белоглинский район, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить в пользу АО «Черномортранснефть» (ОГРН 
1022302384136, ИНН 2315072242, почтовый адрес: 353902, Краснодарский 
край, г. Новороссийск, шоссе Сухумское, д. 85, корпус 1) публичный сервитут, 
с целью использования земель и земельных участков в целях складирования 
строительных и иных материалов, размещения временных или вспомогатель
ных сооружений и строительной техники, которые необходимы для обеспече
ния реконструкции объекта транспортной инфраструктуры магистрального 
нефтепровода федерального значения «Магистральный трубопровод «Куйбы
шев-Тихорецк», замена участка «Песчанокопская-Тихорецк», Ду 800, 1198,29-
1232.63 км. Реконструкция», сроком на 19 месяцев, на следующих земельных 
участках:

кадастровый номер 23:03:0201000:1428, адрес: Краснодарский край,
р-н Белоглинский, с/п Белоглинское, 
клетка 2;

СПК им. Ленина, бригада 3, поле 6,



2

адрес: Краснодарский край,

адрес: Краснодарский край,

адрес: Краснодарский край,

адрес: Краснодарский край,

адрес: Краснодарский край,

адрес: Краснодарский край,

адрес: Краснодарский край,

кадастровый номер 23:03:0201000:1480,
Белоглинский район, СПК им. Ленина;

кадастровый номер 23:03:0201000:1482,
Белоглинский район, СПК им. Ленина;

кадастровый номер 23:03:0201000:1483,
Белоглинский район, СПК им. Ленина;

кадастровый номер 23:03:0201000:1485,
Белоглинский район, СПК им. Ленина;

кадастровый номер 23:03:0201000:1503,
Белоглинский р-н, СПК им. Ленина;

кадастровый номер 23:03:0201000:1505,
Белоглинский р-н, СПК им. Ленина;

кадастровый номер 23:03:0201000:1510,
Белоглинский р-н, СПК им. Ленина;

кадастровый номер 23:03:0201000:364, адрес: Краснодарский край, р-н 
Белоглинский, в границах СПК им. Ленина;

кадастровый номер 23:03:0201000:338, адрес: Краснодарский край, р-н 
Белоглинский, с/о Белоглинский, СПК им. Ленина, бригада 3, второго севообо
рота;

кадастровый номер 23:03:0201000:327, адрес: край Краснодарский,
р-н Белоглинский, с/о Белоглинский, СПК им. Ленина, бригада 3, поле 5-2, 
клетка 1;

кадастровый номер 23:03:0000000:201, адрес: Краснодарский край, Бело
глинский район, СПК им. Ленина;

кадастровый номер 23:03:0201001:113, адрес: край Краснодарский, 
р-н Белоглинский, с/о Белоглинский, СПК им. Ленина, бригада № 7, поле 9, 
клетка 4;

кадастровый номер 23:03:0201001:117, адрес: край Краснодарский,
р-н Белоглинский, с/о Белоглинский, СПК им. Ленина, бригада № 7, поле 9, 
клетка 3,4;

кадастровый номер 23:03:0201001:217, адрес: Краснодарский край,
р-н. Белоглинский;

кадастровый 
р-н Белоглинский;

кадастровый номер 23:03:0201001:64, адрес: край Краснодарский,
р-н Белоглинский, с/о Белоглинский, СПК им. Ленина, бригада № 7, поле 12, 
клетка 1;

кадастровый номер 23:03:0201001:65, адрес: край Краснодарский,
р-н Белоглинский, с/о Белоглинский, СПК им. Ленина, бригада № 7, поле 12, 
клетка 1;

кадастровый номер 23:03:0201001:66, адрес: край Краснодарский,
р-н Белоглинский, с/о Белоглинский, х-во СПК им. Ленина, бригада № 7, 
поле 12 клетка 1:

номер 23:03:0201001:227, адрес: Краснодарский край,



3

кадастровый номер 23:03:0201001:67, адрес: край Краснодарский, р-н 
Белоглинский, с/о Белоглинский, х-во СПК им. Ленина, бригада № 7, поле 12, 
клетка 1;

кадастровый номер 23:03:0201001:94, адрес: край Краснодарский,
р-н Белоглинский, с/о Белоглинский, СПК им. Ленина, бригада № 7, поле 9, 
клетка 3,4;

кадастровый номер 23:03:0204001:219, адрес: Краснодарский край, 
р-н. Белоглинский, с. Белая Глина, Белоглинский;

кадастровый номер 23:03:0201000:963, адрес: Краснодарский край,
р-н Белоглинский, с/п Белоглинское, СПК им. Ленина, бригада 3, поле 6, 
клетка 2;

кадастровый номер 23:03:0201000:964, адрес: Краснодарский край,
р-н Белоглинский, с/п Белоглинское, СПК им. Ленина, бригада 3, поле 6, 
клетка 2;

кадастровый номер 23:03:0201000:1010, адрес: Краснодарский край,
р-н Белоглинский, с/п Белоглинское, СПК им. Ленина, бригада 3, поле 7, 
клетка 2;

кадастровый номер 23:03:0201000:1039,
р-н Белоглинский, с/п Белоглинское, СПК им. 
клетка 2;

~ номер 23:03:0201000:1078,

адрес: Краснодарский край, 
Ленина, бригада 3, поле 6,

кадастровый 
р-н Белоглинский;

кадастровый 
р-н Белоглинский; 

кадастровый

адрес: Краснодарский край, 

номер 23:03:0201000:1067, адрес: Краснодарский край,

Краснодарский край, 

Краснодарский край,

Краснодарский край, 
поле 8,

номер 23:03:0000000:26, адрес: 
р-н Белоглинский, в границах плана "СПК им. Ленина";

кадастровый номер 23:03:0201000:1071, адрес: 
р-н. Белоглинский;

кадастровый номер 23:03:0201000:994, адрес: 
р-н Белоглинский, с/п Белоглинское, СПК им. Ленина, бригада 3. 
клетка 3;

кадастровый номер 23:00:0000000:316, адрес: Краснодарский край, Бело
глинский район;

часть земельного участка в границах кадастрового
23:03:0201000, адрес: Краснодарский край, р-н Белоглинский;

часть земельного участка в границах кадастрового
23:03:0201001, адрес: Краснодарский край, р-н Белоглинский;

часть земельного участка в границах кадастрового
23:03:0204001, адрес: Краснодарский край, р-н Белоглинский.

2. Утвердить границы публичного сервитута (приложение № 1).
3. Срок, в течение которого использование земельного участка (его части) 

и (или) расположенного на нем объекта недвижимости в соответствии с их раз
решенным использованием будет невозможно или существенно затруднено 
в связи с осуществлением деятельности, для обеспечения которой устанавлива
ется публичный сервитут, составляет 12 месяцев.

квартала

квартала

квартала



4

4. Обоснованием необходимости установления публичного сервитута 
является приказ Министерства энергетики Российской Федерации от 29 июля 
2022 года № 733 «Об утверждении документации по планировке территории 
для размещения объекта трубопроводного транспорта федерального значения 
«Магистральный трубопровод «Куйбышев-Тихорецк», замена участка «Песча- 
нокопская-Тихорецк», Ду 800, 1198,29-1232,63 км. Реконструкция».

5. Порядок установления зон с особыми условиями использования терри
торий и содержание ограничений прав на земельные участки определен Прави
лами охраны магистральных трубопроводов, утвержденными Минтопэнерго 
Российской Федерации от 29 апреля 1992 года, постановлением Госгортех
надзора Российской Федерации от 22 апреля 1992 года № 9.

6. Информация о графике проведения работ при осуществлении деятель
ности, для обеспечения которой устанавливается публичный сервитут, на зем
лях и земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности и не предоставленных гражданам и юридическим лицам, указана 
в приложении № 2.

7. Плата за публичный сервитут устанавливается:
7.1. В отношении земельных участков, государственная собственность 

на которые не разграничена, в размере 0,01% кадастровой стоимости таких 
земельных участков за каждый год использования. При этом плата за публич
ный сервитут не может быть менее чем 0,1 % кадастровой стоимости земельно
го участка, обремененного сервитутом, за весь срок сервитута.

7.2. Плата за публичный сервитут вносится АО «Черномортранснефть» 
единовременным платежом не позднее шести месяцев со дня принятия решения 
об установлении публичного сервитута путем перечисления денежных средств 
на единый счет в Управление федерального казначейства по Краснодарскому 
краю (Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации му
ниципального образования Белоглинский район) корреспондентский счет 
40102810945370000010, ИНН 2326003032, КПП 232601001, банк Южное ГУ 
Банка России//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар, БИК 010349101, 
номер казначейского счета 03100643000000011800, ОКТМО 03607402, 
КБК 92111105313050000120.

8. Деятельность, для обеспечения которой устанавливается публичный 
сервитут осуществляется в течение всего срока действия публичного сервитута.

9. АО «Черномортранснефть» в установленном законом порядке обеспе
чить:

9.1. Осуществление публичного сервитута после внесения сведений 
о публичном сервитуте в Единый государственный реестр недвижимости.

9.2. После прекращения действия публичного сервитута привести 
земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления, обреме
ненные публичным сервитутом в состояние, пригодное для их использования 
в соответствии с видом разрешенного использования.

10. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 
образования (Усатая) в течении пяти рабочих дней разместить на официальном



5

сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети 
«Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

11. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 
муниципального образования Белоглинский район (Гофф) в течение пяти рабо
чих дней со дня издания настоящего постановления:

11.1. Направить копию постановления об установлении публичного сер
витута в Управление Росреестра по Краснодарскому краю.

11.2. Направить копию настоящего постановления, сведения о лицах, 
являющихся правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подав
ших заявления об учёте их прав (обременений прав) на земельные участки, спо
собах связи с ними, копии документов, подтверждающих права указанных лиц 
на земельные участки, АО «Черномортранснефть».

12. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения 
сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

13. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы муниципального образования Белоглинский рай
он по экономике и финансам А.В. Булгакова.

14. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

О.В. Ефимов

http://www.belaya-glina.ru


Приложение № 1 
к постановлению администрации 

муниципального образования

от «
Белоглинский район /У / )  /у> 

:? jZ »  2022 №

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях складирования 

строительных и иных материалов, размещения временных или вспомогательных сооружений и 
строительной техники, которые необходимы для обеспечения реконструкции объекта 
транспортной инфраструктуры магистрального нефтепровода Федерального значения 

«Магистральный трубопровод «Куйбышев-Тихорецк». замена участка «Песчанокопская- 
Тихорецк», Ду 800, 1198,29-1232,63 км. Реконструкция»

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик
1 2 3
1 Местоположение объекта Краснодарский край, Белоглинский район, Белоглинское 

сельское поселение
2 Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади 
(Р+/- Дельта Р)

91504 кв.м± 106 кв.м

3 Иные характеристики объекта Публичный сервитут для использования земель и 
земельных участков в целях складирования 
строительных и иных материалов, размещения 
временных или вспомогательных сооружений и 
строительной техники, которые необходимы для 
обеспечения реконструкции объекта транспортной 
инфраструктуры магистрального нефтепровода 
федерального значения «Магистральный трубопровод 
«Куйбышев-Тихорецк», замена участка 
«Песчанокопская-Тихорецк», Ду 800, 1198,29-1232,63 
км. Реконструкция». Обладатель публичного сервитута: 
Акционерное общество «Черноморские магистральные 
нефтепроводы» (АО «Черномортранснефть»), ОГРН 
1022302384136, ИНН 2315072242. Почтовый адрес: 
353902, Россия, Краснодарский край, г. Новороссийск, 
шоссе Сухумское, дом 85, корпус 1. Адрес электронной 
почты: chtn@nvr.transnefl.m. Срок публичного сервитута 
19 месяцев.



Сведения о местоположении границ объекта
1. Система координат МСК-23, зона 2

_______________________________________ Раздел 2____________

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(И), м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (приX Y

Метод определения 
координат 

характерной точки
наличии)

1 2 3 4 5 6
Часть № 1

1 599420.06 2296366.39 Аналитический метод 0.10 —

2 599458.09 2296458.87 Аналитический метод 0.10 —

3 599411.85 2296477.89 Аналитический метод 0.10 —

4 599373.81 2296385.40 Аналитический метод 0.10 —

1 599420.06 2296366.39 Аналитический метод 0.10 —

Часть № 2
5 598426.75 2294209.33 Аналитический метод 0.10 —

6 598396.86 2294223.53 Аналитический метод 0.10 —

7 598384.38 2294191.15 Аналитический метод 0.10 -

8 598422.11 2294180.59 Аналитический метод 0.10 -

9 598432.18 2294206.74 Аналитический метод 0.10 -

10 598433.86 2294211.04 Аналитический метод 0.10 —

11 598505.67 2294221.26 Аналитический метод 0.10 —

12 598508.18 2294227.68 Аналитический метод 0.10 —

13 598429.54 2294216.49 Аналитический метод 0.10 -

5 598426.75 2294209.33 Аналитический метод 0.10 —

Часть № 3
14 598243.44 2293810.20 Аналитический метод 0.10 -

15 598238.60 2293796.05 Аналитический метод 0.10 -

16 598280.34 2293797.58 Аналитический метод 0.10 -

14 598243.44 2293810.20 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 4
17 598230.57 2293772.55 Аналитический метод 0.10 -

18 598229.92 2293770.64 Аналитический метод 0.10 -

19 598228.07 2293765.24 Аналитический метод 0.10 -

20 598264.97 2293752.62 Аналитический метод 0.10 -

21 598271.04 2293770.37 Аналитический метод 0.10 -

22 598271.76 2293772.48 Аналитический метод 0.10 -

17 598230.57 2293772.55 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 5
23 597720.30 2292267.77 Аналитический метод 0.10 -

24 597682.71 2292278.17 Аналитический метод 0.10 -

25 597633.24 2292100.77 Аналитический метод 0.10 -

26 597645.33 2292097.25 Аналитический метод 0.10 -

27 597602.56 2291946.14 Аналитический метод 0.10 -

28 597590.74 2291950.12 Аналитический метод 0.10 -

29 597564.15 2291859.16 Аналитический метод 0.10 -

30 597535.05 2291759.65 Аналитический метод 0.10 -

31 597515.44 2291731.55 Аналитический метод 0.10 -

32 597506.95 2291719.39 Аналитический метод 0.10 -

33 597495.93 2291615.38 Аналитический метод 0.10 -

34 597496.87 2291580.13 Аналитический метод 0.10 -



3

35 597498.72 2291511.01 Аналитический метод 0.10 —

36 597532.52 2291512.29 Аналитический метод 0.10 -

37 597534.61 2291418.14 Аналитический метод 0.10 -

38 597537.05 2291383.06 Аналитический метод 0.10 -

39 597536.60 2291372.03 Аналитический метод 0.10 —

40 597520.62 2291371.65 Аналитический метод 0.10 -
41 597521.13 2291358.21 Аналитический метод 0.10 —
42 597523.20 2291303.62 Аналитический метод 0.10 —
43 597549.43 2291304.34 Аналитический метод 0.10 -
44 597555.67 2291304.52 Аналитический метод 0.10 —

45 597553.60 2291352.44 Аналитический метод 0.10 -

46 597552.75 2291372.01 Аналитический метод 0.10 -
47 597542.61 2291372.18 Аналитический метод 0.10 -

48 597543.06 2291383.14 Аналитический метод 0.10 -

49 597540.60 2291418.42 Аналитический метод 0.10 -

50 597538.52 2291512.52 Аналитический метод 0.10 -

51 597536.05 2291623.88 Аналитический метод 0.10 —

52 597544.67 2291705.30 Аналитический метод 0.10 —

53 597571.40 2291743.60 Аналитический метод 0.10 —

54 597572.48 2291748.70 Аналитический метод 0.10 —

55 597581.02 2291777.91 Аналитический метод 0.10 -
56 597627.73 2291937.66 Аналитический метод 0.10 —
57 597608.25 2291944.22 Аналитический метод 0.10 —
58 597651.09 2292095.57 Аналитический метод 0.10 -
59 597670.68 2292089.86 Аналитический метод 0.10 —
23 597720.30 2292267.77 Аналитический метод 0.10 —

Часть № 6
60 597502.43 2290149.30 Аналитический метод 0.10 -
61 597482.44 2290148.74 Аналитический метод 0.10 -
62 597482.99 2290128.75 Аналитический метод 0.10 —
63 597502.98 2290129.30 Аналитический метод 0.10 _
60 597502.43 2290149.30 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 7
64 597617.02 2289781.84 Аналитический метод 0.10 -
65 597617.00 2289787.76 Аналитический метод 0.10 -
66 597617.39 2289796.35 Аналитический метод 0.10 -
67 597616.98 2289800.86 Аналитический метод 0.10 -
68 597618.46 2289801.09 Аналитический метод 0.10 -
69 597617.41 2289822.92 Аналитический метод 0.10 -
70 . 597617.22 2289823.65 Аналитический метод 0.10 -
71 597610.00 2289828.60 Аналитический метод 0.10 -
72 597571.10 2289827.59 Аналитический метод 0.10 -
73 597572.60 2289782.30 Аналитический метод 0.10 -
64 597617.02 2289781.84 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 8
74 597573.23 2289763.18 Аналитический метод 0.10 -
75 597576.12 2289675.55 Аналитический метод 0.10 -
76 597615.31 2289678.38 Аналитический метод 0.10 -
77 597614.47 2289721.34 Аналитический метод 0.10 -
78 597614.24 2289733.42 Аналитический метод 0.10 -
79 597617.58 2289738.19 Аналитический метод 0.10 -
80 597618.15 2289739.52 Аналитический метод 0.10 -
81 597621.51 2289750.40 Аналитический метод 0.10 -
82 597615.64 2289751.74 Аналитический метод 0.10 -
83 597617.08 2289757.63 Аналитический метод 0.10 -
84 597617.07 2289762.62 Аналитический метод 0.10 -
74 597573.23 2289763.18 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 9 ___________________________________________ ________ _— ------
85 597610.73 2289051.66 Аналитический метод 0.10 -
86 597610.73 2289001.45 Аналитический метод 0.10 -



4

87 597612.43 2289001.50 Аналитический метод 0.10 _

88 597612.65 2288993.00 Аналитический метод 0.10 —

89 597622.40 2288993.32 Аналитический метод 0.10 —

90 597624.10 2288993.66 Аналитический метод 0.10 —

91 597624.94 2288993.93 Аналитический метод 0.10 —

92 597625.63 2288994.12 Аналитический метод 0.10 —

93 597626.83 2288994.77 Аналитический метод 0.10 —

94 597627.90 2288995.64 Аналитический метод 0.10 —

95 597628.35 2288996.15 Аналитический метод 0.10 —

96 597628.73 2288996.70 Аналитический метод 0.10 —

97 597629.11 2288997.39 Аналитический метод 0.10 —

98 597629.32 2288997.80 Аналитический метод 0.10 —

99 597629.62 2288998.71 Аналитический метод 0.10 —

100 597629.73 2288999.28 Аналитический метод 0.10 -

101 597629.82 2289000.07 Аналитический метод 0.10 -

102 597629.86 2289006.39 Аналитический метод 0.10 —

103 597636.98 2289006.39 Аналитический метод 0.10 -

104 597636.23 2289027.99 Аналитический метод 0.10 -

105 597635.45 2289044.11 Аналитический метод 0.10 -

106 597634.91 2289051.65 Аналитический метод 0.10 -

107 597627.59 2289051.66 Аналитический метод 0.10 -

85 597610.73 2289051.66 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 10
108 597600.25 2288974.65 Аналитический метод 0.10 -

109 597601.26 2288959.53 Аналитический метод 0.10 -

110 597625.27 2288956.66 Аналитический метод 0.10 -

111 597625.44 2288972.44 Аналитический метод 0.10 -

112 597625.25 2288972.57 Аналитический метод 0.10 -

113 597624.51 2288973.06 Аналитический метод 0.10 -

114 597623.73 2288973.43 Аналитический метод 0.10 -

115 597623.37 2288973.54 Аналитический метод 0.10 -

116 597622.73 2288973.73 Аналитический метод 0.10 -

117 597621.67 2288973.92 Аналитический метод 0.10 -

118 597620.71 2288973.98 Аналитический метод 0.10 -

108 597600.25 2288974.65 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 11
119 597622.37 2287811.59 Аналитический метод 0.10 -

120 597621.43 2287805.49 Аналитический метод 0.10 -

121 597617.80 2287797.67 Аналитический метод 0.10 -

122 597623.01 2287797.40 Аналитический метод 0.10 -

123 597623.52 2287796.03 Аналитический метод 0.10 -

124 597618.22 2287792.15 Аналитический метод 0.10 -

125 597616.32 2287794.48 Аналитический метод 0.10 -

126 597614.96 2287791.54 Аналитический метод 0.10 -

127 597594.79 2287771.92 Аналитический метод 0.10 -

128 597585.93 2287767.73 Аналитический метод 0.10 -

129 597556.60 2287753.85 Аналитический метод 0.10 -

130 597540.47 2287746.22 Аналитический метод 0.10 -

131 597386.02 2287746.63 Аналитический метод 0.10 -

132 597354.83 2287746.18 Аналитический метод 0.10 -

133 597274.19 2287747.99 Аналитический метод 0.10 -

134 597245.17 2287749.73 Аналитический метод 0.10 -

135 597241.97 2287743.91 Аналитический метод 0.10 -

136 597273.94 2287742.00 Аналитический метод 0.10 -

137 597354.81 2287740.18 Аналитический метод 0.10 -

138 597386.05 2287740.63 Аналитический метод 0.10 -

139 597527.86 2287740.25 Аналитический метод 0.10 -

140 597483.13 2287719.09 Аналитический метод 0.10 -

141 597505.01 2287686.29 Аналитический метод 0.10  1 -

142 597617.34 2287739.44 Аналитический метод 0.10 -



5

143 597631.20 2287752.93 Аналитический метод 0.10 —

144 597647.31 2287768.60 Аналитический метод 0.10 —

145 597648.89 2287772.01 Аналитический метод 0.10 —

146 597659.13 2287794.08 Аналитический метод 0.10 -

147 597660.96 2287805.30 Аналитический метод 0.10 —

148 597648.80 2287807.28 Аналитический метод 0.10 —

149 597636.34 2287809.31 Аналитический метод 0.10 -

119 597622.37 2287811.59 Аналитический метод 0.10 —

Часть № 12
150 595889.48 2286894.57 Аналитический метод 0.10 -

151 595945.15 2286926.08 Аналитический метод 0.10 -

152 595919.72 2286968.00 Аналитический метод 0.10 -

153 595862.69 2286938.72 Аналитический метод 0.10 -

150 595889.48 2286894.57 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 13
154 595759.44 2286865.76 Аналитический метод 0.10 -

155 595684.43 2286823.30 Аналитический метод 0.10 —

156 595685.01 2286916.29 Аналитический метод 0.10 —

157 595679.01 2286916.36 Аналитический метод 0.10 -

158 595678.71 2286867.06 Аналитический метод 0.10 -

159 595670.14 2286867.11 Аналитический метод 0.10 -

160 595664.15 2286868.03 Аналитический метод 0.10 -

161 595657.01 2286872.46 Аналитический метод 0.10 -

162 595651.82 2286885.22 Аналитический метод 0.10 -

163 595649.80 2286885.24 Аналитический метод 0.10 -

164 595649.53 2286839.24 Аналитический метод 0.10 -

165 595651.53 2286839.23 Аналитический метод 0.10 -

166 595656.88 2286851.92 Аналитический метод 0.10 -

167 595664.05 2286856.26 Аналитический метод 0.10 -

168 595670.06 2286857.11 Аналитический метод 0.10 -

169 595678.64 2286857.06 Аналитический метод 0.10 -

170 595678.41 2286819.89 Аналитический метод 0.10 -

171 595651.75 2286804.80 Аналитический метод 0.10 -

172 595653.04 2286791.93 Аналитический метод 0.10 -

173 595658.60 2286785.11 Аналитический метод 0.10 -

174 595694.54 2286784.21 Аналитический метод 0.10 -

175 595779.75 2286832.44 Аналитический метод 0.10 -

154 595759.44 2286865.76 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 14
176 595632.54 2286767.29 Аналитический метод 0.10 -

177 595629.55 2286777.32 Аналитический метод 0.10 -

178 595629.55 2286782.30 Аналитический метод 0.10 -

179 595625.70 2286782.56 Аналитический метод 0.10 -
180 595607.86 2286783.77 Аналитический метод 0.10 -

181 595591.41 2286785.17 Аналитический метод 0.10 -

182 595540.74 2286783.44 Аналитический метод 0.10 -

183 595527.63 2286786.57 Аналитический метод 0.10 -

184 595506.32 2286785.25 Аналитический метод 0.10 -

185 595456.94 2286786.43 Аналитический метод 0.10 -

186 595431.46 2286786.41 Аналитический метод 0.10 -

187 595428.23 2286780.41 Аналитический метод 0.10 -

188 595456.87 2286780.43 Аналитический метод 0.10 -

189 595506.43 2286779.24 Аналитический метод 0.10 -

190 595527.11 2286780.53 Аналитический метод 0.10 -

191 595528.61 2286780.17 Аналитический метод 0.10 -

192 595540.13 2286777.42 Аналитический метод 0.10 -

193 595580.59 2286778.80 Аналитический метод 0.10 -

194 595591.26 2286779.16 Аналитический метод 0.10 -

195 595607.40 2286777.79 Аналитический метод 0.10 -

196 595623.48 2286776.70 Аналитический метод 0.10 -



6

197 595627.38 2286763.58 Аналитический метод 0.10 —

198 595611.62 2286752.23 Аналитический метод 0.10 —

199 595498.58 2286754.06 Аналитический метод 0.10 —

200 595497.95 2286715.06 Аналитический метод 0.10 -

201 595632.59 2286712.88 Аналитический метод 0.10 -

202 595637.07 2286714.82 Аналитический метод 0.10 -

203 595636.73 2286770.32 Аналитический метод 0.10 -

176 595632.54 2286767.29 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 15
204 595003.80 2286723.08 Аналитический метод 0.10 -

205 595017.12 2286761.85 Аналитический метод 0.10 -

206 594971.71 2286762.59 Аналитический метод 0.10 —

207 594971.30 2286733.20 Аналитический метод 0.10 -

208 594973.42 2286737.79 Аналитический метод 0.10 -

209 594978.87 2286735.28 Аналитический метод 0.10 —

210 594973.44 2286723.50 Аналитический метод 0.10 -

204 595003.80 2286723.08 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 16
211 594479.44 2285608.52 Аналитический метод 0.10 —

212 594491.64 2285636.27 Аналитический метод 0.10 —

213 594469.16 2285646.83 Аналитический метод 0.10 -

214 594461.01 2285650.66 Аналитический метод 0.10 —

215 594430.69 2285578.82 Аналитический метод 0.10 —

216 594439.69 2285574.58 Аналитический метод 0.10 -

217 594451.23 2285569.16 Аналитический метод 0.10 -

218 594459.73 2285565.16 Аналитический метод 0.10 -

219 594519.93 2285536.88 Аналитический метод 0.10 -

220 594522.38 2285542.36 Аналитический метод 0.10 —

221 594462.19 2285570.64 Аналитический метод 0.10 -

211 594479.44 2285608.52 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 17
222 594274.46 2284966.66 Аналитический метод 0.10 -

223 594339.01 2285043.04 Аналитический метод 0.10 -

224 594300.82 2285075.31 Аналитический метод 0.10 -

225 594236.28 2284998.93 Аналитический метод 0.10 -

222 594274.46 2284966.66 Аналитический метод 0.10 -

Часть № 18
226 593060.48 2284310.01 Аналитический метод 0.10 -

227 592993.50 2284323.69 Аналитический метод 0.10 -

228 592937.88 2284335.05 Аналитический метод 0.10 -

229 592861.92 2284360.50 Аналитический метод 0.10 -

230 592815.13 2284381.79 Аналитический метод 0.10 -

231 592737.45 2284422.36 Аналитический метод 0.10 -

232 592734.73 2284424.37 Аналитический метод 0.10 -

233 592670.54 2284471.79 Аналитический метод 0.10 -

234 592652.84 2284448.81 Аналитический метод 0.10 -

235 592717.50 2284401.05 Аналитический метод 0.10 -

236 592722.03 2284397.70 Аналитический метод 0.10 -

237 592734.68 2284391.09 Аналитический метод 0.10 -

238 592802.40 2284355.72 Аналитический метод 0.10 -

239 592815.23 2284349.88 Аналитический метод 0.10 -

240 592838.68 2284339.20 Аналитический метод 0.10 -

241 592838.77 2284339.38 Аналитический метод 0.10 -

242 592839.04 2284339.28 Аналитический метод 0.10 -

243 592838.96 2284339.09 Аналитический метод 0.10 -

244 592845.81 2284335.97 Аналитический метод 0.10 -

245 592833.36 2284303.27 Аналитический метод 0.10 -

246 592838.96 2284301.13 Аналитический метод 0.10 -

247 592851.28 2284333.48 Аналитический метод 0.10 -

248 592861.77 2284329.97 Аналитический метод 0.10 -



7

249 592930.34 2284306.99 Аналитический метод 0.10 —

250 592987.70 2284295.28 Аналитический метод 0.10 -

251 592993.57 2284294.08 Аналитический метод 0.10 -

252 593058.66 2284280.79 Аналитический метод 0.10 -

226 593060.48 2284310.01 Аналитический метод 0.10 -



Краснодарский край,
 Белоглинский район,

 Белоглинское сельское поселение

с. Белая Глина Белоглинского сельского
поселения Белоглинского района

Краснодарского края

часть № 1

часть № 2

1

2
3

45678
9

10
11

12

14

15

13

16
17

18

19

часть № 3

часть № 4

часть № 5

часть № 6

часть № 7

часть № 8

часть № 9
часть № 10

часть № 11

часть № 12
часть № 13

часть № 14

часть № 15

часть № 16
часть № 17

часть № 18

8
Схема расположения границ публичного сервитута

Схема размещения листов

Публичный сервитут для использования земель и земельных участков в целях складирования строительных и иных материалов, размещения временных или вспомогательных сооружений и
строительной техники, которые необходимы для обеспечения реконструкции объекта транспортной инфраструктуры магистрального нефтепровода федерального значения

«Магистральный трубопровод «Куйбышев - Тихорецк», замена участка «Песчанокопская-Тихорецк», Ду 800, 1198,29-1232,63 км. Реконструкция»

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута

- наименования административно - территориальных образований
- установленная граница административно - территориальных образований

- граница и номер листа
Краснодарский край

Масштаб 1:35000 1

С



23:03:0201000

23:03:0205000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское
поселение

23:03:0201000:1482

23:03:0201000:1480

23:03:0201000:1483

23:03:0201000:1485

часть № 1

1

2

3

4

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 1

9

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

23:03:0205000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0000000:201(19)

23:03:0201000:1078(1)

23:03:0000000:201(54)

часть № 2

5

6

7

8

9 10

11
12

13

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 2

10

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

23:03:0205000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0000000:201(54)

часть № 3

часть № 4

14

15

16

17

19

20

21

18

22

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 3

11

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0205000

23:03:0201000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

часть № 5

23:03:0201000:266
входит в состав

23:03:0201000:364

23:03:0201000:266
входит в состав

23:03:0201000:364

23

24

25

26

58

59

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 4

12

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201000:266
входит в состав

23:03:0201000:364

часть № 5

27

28

29

55

56

57

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 5

13

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000:1067(1)

23:03:0201000:614
входит в состав

23:03:0000000:26

23:03:0201000:1071(2)

часть № 5

30

31

32

3334
35

36

50
51

52

53 54

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 6

14

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000:1071(2)
23:03:0201000:994

часть № 5

37
3839

4041
42

43

44
45

46

47 48
49

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 7

15

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

23:03:0201000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201000:1010

часть № 6

60

6162

63

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 8

16

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201000:1436(1)

23:03:0201000:964(1)

23:03:0201000:1428(2)

23
:0

3:
02

01
00

0:
96

4(
2)

23
:0

3:
02

01
00

0:
14

28
(1

)

23:03:0201000:963

часть № 7часть № 8

64 65 66 68

71

72
7374

75

76 77 78
79

81

82 83
84

67
706980

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 9

17

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201000:1039

23:03:0201000:1078(2)

23:03:0201000:327

Проектируемый УЗА 1212-1
ПК132-97

часть № 9

часть № 10

8586
88

89

102

103 104
105 106

107

108
109

110 111

87

90
91
93
94 97 99 101

95100113
114

116
118

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 10

18

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201000:1503

23:03:0201000:1510

часть № 11

23:03:0201000:254
входит в состав

23:03:0201000:338

119120
121

122
124

125126

127

128

129

130

139

140

141

142

143

144
145

146 147

148

149

123

23:03:0201000:926
входит в состав

23:00:0000000:316

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 11

19

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201000:1510

часть № 11

131

132

133

134
135

136

137

138

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 12

20

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201000:1505

часть № 12

часть № 13

150

151

152

153

154

175

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 13

21

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201000

23:03:0204001

23:03:0201001

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0204001:219

23:03:0201000:1505

23:03:0204001:219

23:03:0201001:113

часть № 14

часть № 13

155 156

157158

159

160

161

162

164

166

167

168

169170

171172

173

174

176 177
178
179

180

181

182

183

184

185

186
187

188

189

190

192

193

194

195

196
197

198

199200

201

202 203

163

165

191

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 14

22

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201001

23:03:0206000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0204001

23:03:0201001:113

23:03:0201001:113

часть № 15

204

205

206
207

208

209

210

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 15

23

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- кабель линии связи
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201001

23:03:0206000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201001:117

23:03:0201001:94

часть № 16

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 16

24

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201001

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201001:217(4)

часть № 17

222

223

224

225

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 17

25

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201001

23:03:0206000

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201001:65

23:03:0201001:66

23:03:0201001:64

часть № 18

226

227

228

229

230239

244

245

246

247

248

249

250
251

252

240
243

242
241

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 18

26

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



23:03:0201001

Краснодарский край,
 Белоглинский район,

Белоглинское сельское поселение

23:03:0201001:67

23:03:0201001:227

часть № 18

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

Масштаб 1:1000

Схема расположения границ публичного сервитута
Лист 19

27

Используемые условные знаки и обозначения:
- проектная граница публичного сервитута
- проектное местоположение инженерного сооружения (ось нефтепровода)
- граница кадастрового квартала
- граница земельного участка по сведениям ЕГРН
- наименования административно - территориальных образований
- кадастровый номер кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка, в отношении которого испрашивается публичный сервитут
- характерная точка проектной границы публичного сервитута

Краснодарский край
23:03:0201000

23:03:0201000:433
1



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Белоглинский район 

от 2022 №

График проведения работ при осуществлении деятельности, для обеспечения которой устанавливается 
публичный сервитут в целях складирования строительных и иных материалов, размещения временных или 

вспомогательных сооружений и строительной техники, которые необходимы для обеспечения реконструкции 
объекта транспортной инфраструктуры магистрального нефтепровода федерального значения ’’Магистральный 

трубопровод ’’Куйбышев-Тихорецк”, замена участка ’’Песчанокопская-Тихорецк”, Ду 800,1198,29-1232,63 км. 
Реконструкция”, в отношении земель или земельных участков, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности и не предоставленных гражданам или юридическими лицам

№
п/п

Наименование работ

Строительно-монтажные работы на объекте 
"Магистральный трубопровод "Куйбышев- 
Тихорецк", замена участка "Песчанокопская- 
Тихорецк", Ду 800, 1198,29-1232,63 км. 
Реконструкция"

Начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом 
администрации муниципального 
образования Белоглинский район


	Описание
	Описание зон Белоглинский
	Схема границ2 публичного сервитута Белоглинский
	Общая схема границ ПС Белоглинский-Лист1
	Листы и виды
	Лист1


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист1
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист1


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист2
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист2


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист3
	Листы и виды
	Лист3


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист4
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист4


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист5
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист5


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист6
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист6


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист7
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист7


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист8
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист8


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист9
	Листы и виды
	Лист9


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист10
	Листы и виды
	Лист10


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист11
	Листы и виды
	Лист11


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист12
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист12


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист13
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист13


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист14
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист14


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист15
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист15


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист16
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист16


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист17
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист17


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист18
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист18


	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист19
	Листы и виды
	Схема границБелоглинский от 06.09.22-Лист19





